
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 ноября 2019 г.                                                                                                       № 306 
 

 

О внесении изменения в подпункт 1 

пункта 2 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 

от 09 ноября 2010 года № 484             

«О едином налоге на вмененный 

доход для отдельных видов 

деятельности» 

 

 

В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в подпункт 1 пункта 2 решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 09 ноября 2010 года № 484 «О едином 

налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, 

внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа     

от 27 мая 2011 года № 582, от 29 ноября 2012 года № 24, от 25 декабря 2013 года  

№ 135) изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды 

услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам 

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются 

Правительством Российской Федерации;». 

consultantplus://offline/ref=4C34BB1257A2DC05A7BBC7A8D0C576E719050A3CA3F8BDF2D869F6407BCE20A7g2G4G


2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа 

очередного налогового периода. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 


